
 

Comune di Campofiorito – determina n. 21 del 02.02.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

COPIA 
 

 

Determinazione n. 42 del 02.02.2021  
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE  FATTURA  ALLA DITTA ' TIPOGRAFIA CORTIMIGLIA' PER  

LA  FORNITURA DI BUONI SPESA EMERGENZA COVID-19 - D.L. N. 154 DEL 

23.11.2020.         

Cig: Z332FF21F3 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 
RICHIAMATO: 

- l’ordinanza n. 658/2020 del Capo della Protezione Civile “ulteriori interventi urgenti di protezione 

civile in relazione all’emergenza relativo al rischio sanitario connesso all’insorgenza di patologie 

derivanti da agenti virali trasmissibili” con la quale ha disposto l’assegnazione ai Comuni un 

contributo pari a 400 milioni di euro per interventi di solidarietà alimentare; 

- Il D.L. n. 154 del 23 novembre 2020 “Misure urgenti connesse all’emergenza epidemiologica da 

covid - 19 “, ed in particolare l’art. 2 comma 1 “misure urgenti di solidarietà alimentare”, al fine di 

consentire ai comuni l’adozione di misura urgenti di solidarietà 

- la determina del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 558 del 28.12.2020 di affidamento 

incarico alla Tipografia Cortimiglia con sede in Corleone nella via Fra Girolamo da Corleone, per la 

fornitura di n. 600 buoni spesa per l’importo di € 67,10 compresivo di i.v.a.;   

ACCERTATO che la fornitura è avvenuta regolarmente e con piena soddisfazione da parte 

dell’Amministrazione Comunale; 

VISTA la fattura NR. FPA 80/20 del 30.12.2020, della ditta “Tipografia CORTIMIGLIA s.a.s.  di 

Alvaro Cortimiglia  c. ”, con sede in Corleone nella via Fra Girolamo da Corleone n. 5  , 

ammontante a complessivi € 67,10 IVA compresa;  

RAVVISATA la necessità di provvedere alla relativa liquidazione; 

CONSTATATO che sul presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio 

Finanziario, il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa, in 

relazione al disposto dell'art. 55, comma 5, della legge 8 giugno 1990, n. 142, come sostituito 

dall'art. 6, comma 11, della legge 15 maggio 1997, n. 127; 

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 51 della L. n. 142/1990 come recepita dalla 

L.R. n. 48/1991; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

 

D E T E R M I N A 



 

Comune di Campofiorito – determina n. 21 del 02.02.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

 

 LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui in premessa, la fattura n.  FPA 80/20 del 

30.12.2020 in favore della Dittà “Tipografia CORTIMIGLIA s.a.s.  di Alvaro Cortimiglia  c. ”, 

con sede in Corleone nella via Fra Girolamo da Corleone n. 5, per  la complessiva somma di  € 

67,10 IVA compresa, mediante accreditamento sul c/c bancario  Codice IBAN: 

IT46L0200843330000105633615; 

FRONTEGGIARE la complessiva spesa di € 67,10 imputandola al capitolo  11370501/1  (Imp. 

n.1178 del 28.12.2020) 

 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

F.to CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2021-02-03T16:51:55+0100
	Approvo il documento




